t-iDo
Na Sessáo

Estado de Mato Grosso
REFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

LEITURANASE§SO

Ofício n' 1.09212021 -GP/PMC Cáceres - MT, 09 de agos

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: ProÍocolo n' 1 5.7 7 7 12021 de 0410812021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n' 858/2021-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 57212021, de autoria

dos ilustres vereadores Valdeníria Dutra Ferreira - PSC, Domingos Oliveira dos

Santos - PSB e Eng.o Celso Silva - Republicanos, que tem por objeto a

pavimentaçào asfátltica das ruas do Bairro Jardim do Trevo e parte da Avenida

Getúlio Vargas, nesta cidade.

Em resposta, conforme consta do Ofício Ogs l2Ozl-GPlPMC, de

2010712021, enviado a essa Casa, a Avenida Geúlio Vargas, no trecho

compreendido entre a Rua dos Cardeais e a Rua dos Morangueiros, foi inserida no

Projeto de Drenagem e Pavimentação de Vias Urbanas de Cáceres, a ser

contemplado por recursos oriundos de emenda parlamentar do Deputado Federal,

Dr. Leonardo Albuquerque. Quanto ao Bairro Jardim do Trevo, este Executivo irá

formalizarpedido de recursos para mesma finalidade, QUe contemplem o Bairro em

evidência.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI ELI ERATO DIAS
P deC res

Av. Brasil, nu 1 19 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78 210-906

Cáceres - MT Brasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223-4044 - )i1\11v.Ç-t1ÇÊ19§,.ttt-t,8o',r,bl- EJnaiL;

gdti:tç-!s:-rlc--,:,t.É'ií0gtr:i-iil.çam

á

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES
em-- lA r A3 - r2o-A-
H oras;@-J-soqn" Jq-6b-
n"r. /al.rn,,- St-!'-o